Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 358 | Página 1	               Quarta-feira, 21 de novembro de 2018	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Decretos

= DECRETO Nº 4.928, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
=

“Dispõe sobre a concessão da
aposentadoria da servidora Isaura
Maria da Silveira”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os respectivos atos de
concessão do IPREMO (Instituto de Previdência Municipal
de Morro Agudo),

D   E   C   R   E   T   A:

ART. 1º Nos termos do ato de concessão nº 022/2018
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo -
IPREMO, conceder a partir de 01/11/2018 aposentadoria
voluntária por idade com proventos proporcionais ao
tempo de contribuição, à servidora ISAURA MARIA
DA SILVEIRA, portadora do RG nº 12.353.606-6 SSP/
SP e do CPF nº 020.585.188-61, ocupante do cargo
de ORIENTADOR DE PROGRAMAS EDUCATIVOS
MUNICIPAIS, referência base 70 e referência atual 96,
com proventos de início que correspondem a R$ 2.149,34
(dois mil, cento e quarenta e nove reais e trinta e quatro
centavos), lotada no Setor de Promoção da Cidadania
desta municipalidade.

ART. 2º As despesas com a execução do presente
Decreto correrão por conta de verbas próprias do
IPREMO.

ART. 3º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação ficando revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP,
21 DE NOVEMBRO DE 2018.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

- Prefeito Municipal -

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2018
Às 09:10 do dia 21 de Novembro de 2018, na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal de Morro Agudo, reuniram-
se o Pregoeiro e respectivos membros da Equipe de Apoio,
para recebimento e abertura dos envelopes contendo as
propostas de preços e documentação, cujo objeto é a
Locação de Túnel Iluminado para decoração de Natal, que
será do dia 12 de Dezembro de 2018 a 06 de Janeiro de
2019, em área a ser definida pela Prefeitura Municipal de
Morro Agudo, através da Secretaria de Educação e Cultura
conforme especificações e quantidades constantes no
Edital. No horário preestabelecido, considerando que
não compareceram empresas interessadas em participar
do certame regido pelo Edital de Licitação, Referente ao
Pregão Presencial nº 095/2018, a Comissão de Licitação,
declarou a Licitação DESERTA. Devido à importância da
contratação do objeto pela Administração, o Pregoeiro,
no uso de suas atribuições, redesigna o certame para o
dia 03 de dezembro de 2018 às 09:00 horas, na Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de Morro Agudo-SP.
Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com
a lavratura desta ata que vai assinada pelos membros da
Comissão presentes. Esta ata terá publicidade conforme
legislação. Natali Meireles Zilli Estevam (Pregoeira),
Maria Paula Ravagnani (Equipe de Apoio) e Hellen Clícia
Antoniassi Inácio (Equipe de Apoio).

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO

Atos Legislativos

Atos de Mesa

ATO Nº 17/2018
(DA MESA)

“Dispõe sobre o pagamento de férias-prêmio em
pecúnia a servidora LAURCIMAR SOARES DA SILVA
FERNANDES, no período que especifica e dá outras
providências”.

		2018-11-21T16:51:30-0200